
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.09.2015       Ужгород               № 315 
 
Про фінансово-господарський  
стан КП «ЖРЕР №5» 
Ужгородської міської ради 
 
 

Заслухавши інформацію департаменту міського господарства про 
фінансово-господарський стан КП «Житловий ремонтно-експлуатаційний район 
№5» Ужгородської міської ради станом на 01.07.2015 року, відповідно до статей 
28 та 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію директора департаменту міського господарства        
Костенчука О.А. взяти до відома. 

2. З метою покриття збитків КП «ЖРЕР №5», фінансовому управлінню 
міської ради (Гах Л.М.) передбачити дотацію в розмірі 202 100,00 грн.  

3. Департаменту міського господарства внести на розгляд сесії 
Ужгородської міської ради зміни до Програми фінансової підтримки 
комунальних підприємств м. Ужгорода на 2013-2015 роки. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
Міський голова                                                                                     В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


	Міський голова                                                                                     В. Погорелов

